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Penduduk UsiaKerja

Kode . BPS/I025

Produsen Data :  Badan Pusat Statistik Kabupaten Bandung (Data Makro) (BPS)
Sifat Data . Data Prioritas

Frekuens Data : Tahunan

Tgl. Input Data . 07 Februari 2024

Tgl. DataDiperbaharui  : 23 Maret 2024, Pukul 02:57 WIB

Kegiatan Statistik Penghasil Data
Kompilasi Produk Administrasi

Konsep
Penduduk UsiaKerja

Klasifikasi
Data Bersifat Tahunan (y-to-y)

Definisi

Penduduk usia kerja adalah penduduk berumur 15 tahun dan lebih. Penduduk yang termasuk angkatan kerja
adalah penduduk usia kerja (15 tahun dan lebih) yang bekerja, atau punya pekerjaan namun sementara tidak
bekerja dan pengangguran.

Ukuran
Jumlah

Satuan
Jiwa

Keterangan
Sumber Data BPS Kabupaten Bandung

# Series Column

Tahun 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018




Penduduk
Usia
Kerja

2.240.184

2.267.528

2.404.448

2.460.982

2.518.062

2.625.509

2.679.763




